Viz erat in tra huius nomine iob.
 h[ic] diuisione libri acceda
 mo ad textu[m]. q[ui] fuit iste iob
 dicit[ur] e[st] tra huius erat quoda[m]
 putua in tra caldeoru[m] deuocata a huius
 q[ui] fuit p[ro]p[ri]e nabor ut d[omi]n[u]s. gn.
 32. et q[ui] erat uir notant[ur] dicit uir na
 ho d[omi]n[u]s ab humo et ideo sig[na]t in s[er]ptura
 femina sic masculu[m] ut cu[m] d[omi]n[u]s filius ho[m]i[n]is
 i. filius femine qz ut d[omi]n[u]s in gr[ati]a p[ro] non
 fuit filius uiri et sciendu[m] qz uir ut d[omi]n[u]s
 gressu[m] multi. accipit. na[m] uir d[omi]n[u]s a
 uirco qz uir et m[er]itum om[n]ia adalia. h[ic] se
 neca l[ic] de. q[ui] uirtutib[us] d[omi]n[u]s uirtute qz
 sine uirtute ia no[n] d[omi]n[u]s as dia uir. sed
 bestia ut d[omi]n[u]s ab ar[ist]o p[ri]mo p[ro]p[ri]e v[er]u[m]
 v[er]u[m] q[ui] d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]e etate. i. ad cor. 13. q[ui]
 factu[m] su[m] uir et c. q[ui] uir sig[na]t ma
 ritu[m] gn. 3^o. tulit de fructu et dedit ui
 ro suo. ite v[er]u[m] d[is]c[er]nit sexu[m] leuit.
 3^o v[er]u[m] suo mulier. ite nota p[ro]p[ri]e
 te. i. 22. m[er]itum. confortamini et estote
 v[er]u[m]. v[er]u[m] l[ic] de gressu[m]. v[er]u[m] not
 etate v[er]u[m] sexu[m] p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e
 om[n]ia ista merito iob dicit[ur] v[er]u[m] v[er]u[m]
 e[st] q[ui] d[omi]n[u]s uir erat in tra huius dicit

g^o li. i. ca. xj. dicitur scilicet ubi
habitavit dicitur ut eius meritum iustitiam
expremeret huius namque quod nesciat quod sit
tota genitalium dicitur itaque ubi habitaverit
ut si eius laudibus afficiat quod bonus me
malos fuit neque enim laudabile bonum
est bonis si bonum est ad malis sic enim
gravioris aliter est me bonos bonum non
est. ita imensi est propter bonum est inter
malos extitisse. Et erat unum ille sim
plex et cetera. in principio ubi dicitur ipse
iob virtus. et commendat a. e. p. a. cor
dis simplicitate quo ad seipsum. 2. q.
ab operis rectitudine quod ad proximum. 3.
quod a se timore quod ad deum. e. apud testes
ratione quod ad statum. primo notat si simplex
2. rectus. 3. ac timens deum. e. ad dicitur et re
cedens a malo. e. tunc aditendum de hoc quod
dicitur simplex nam simplex in scriptura in
venit sub triplici significacione. s. s. quod
opponit. Primo modo accipitur in phia
opponi seu opposibilitati. a. a. me. ubi dicitur
cognom seu subtilitati. me. ubi dicitur
deceptionem seu dolositatem. quod dicitur sim
plex quod non est opposibile ad alium statum ul
potentiam. et actor. b. j. p. n. dicitur de forma
quod est simpliciter et variabili esse consistens
et vocat ubi simpliciter quod non est oppositum
ex alioquin non potest augeri nec minui per ad
ponere aut subtractionem et isto modo dicitur deo
simplex in fine simplicitatis. 2. dicitur de
simplex simplicitate quod opponit subtili
tati. unde laici homines aliquid dicunt simplices
ut sic dicuntur simplices quod non profunde
in actibus suis considerant sic dicitur in 2. p. m.
simplicitate cordis mei feci hoc. 3. au
pit quod opponit dolositati et sic dicitur sim
plex quod sine phia malicie ita accipitur. 10. 6.
Volo vos esse sapientes in bono et sim
plices in malo et isto modo dicitur iob simplex
Et simplicitas ista meretur.

filiorum dei adoptionem
dei imitationem.
virtutum augmentationem.
memorie commendationem.
sui cognem.
speret dilectionem.
finale aggregationem.

De primo dicitur
phil. 2. oia
facite ut sim
plices filij
dei. de 2. p. u.
y. fortitudo
simpliciter via
dicitur et cetera. et y. iusticia simplices dirigunt
via eius. de 3. p. u. 20. simplices possi
debunt bona. de e. p. u. y. iustus qui
ambulat in simplicitate sua bonos post

se filios derelinquit. s. ad perpetua o
memoria. de. q. m. v. Si oca
lus tuus fuerit simplex. 2. c. de. c.
p. pal. 29. scio deus quod plures corda
et simplicitate diligas. de. a. m.
20. 10. Si ambulaverit pes tuus
in simplicitate pna thronum tuum
in sempiternum. dicitur bene dicitur nob
sapie. i. In simplicitate cordis qui
te illi. Sequitur et rectus. ubi
commendat a rectitudine re. p. xum
sic satis rectus est quod non exiit ab ex
tremis extrema uo. j. q. se. 03. se
gerere recti sunt duo pna. in ge
nere moris. p. 2. no facias aliquo
quod t. no vis fieri. ad. d. diliges deum
tuum ex toto corde tuo 2. c. et quod ad
ista duo aspiat et suat ea. s. re
cta linea puenit ad vitam ubi
nulla obligatio. unde de ista rectitu
dine dicitur aut. primo de aia in errori
bus de aia quod rectus est sinet oblig. unde
de recti ista quod ad deum et p. p.
bene loquitur dominus in euang. luce. y.
illi qui petebat quod faceret ut vitam
eterna possidet statim petiit quod le
gis. et ille diliges dominum et cetera. et
p. p. et cetera. dicitur ei dominus recte iudicasti
hoc fac et viues. Est tunc sciendum
quod triplex muemur. s.

ad seipm	in ore	de p. p. u.
ad p. p. i.	in opere	unde ap.
ad deum	in corde.	perient

labia mea ut recta predicent. de. 2.
p. u. 21. et ad mundum est rectus est op
eius quod 22. dicitur ex studio suo et cetera.
de. 3. p. s. p. m. recti mroua 2. c. n.
mru quod in scriptura commendat multum
ista cordis rectitudo quod est ad seipm.

ppinat dicitur influencie bonitate
manifestat dicitur leticie lociditate
puocat dicitur reuerencie venustate
dicat iusticie equitate.
Impetrat dicitur gratie largitatem
petrat dicitur glie felicitatem
de p. m. p. s. az. Quia bonis istis deo
hinc quod recto sunt corde. de. 2. p. s. d. c.
rectis corde leticia. et u. iusticia e
dicitur recte letificantes corda 2. c. de
3. p. s. 03. letabit iustus in domino
et laudabit omne recti corde. de
e. p. s. 29. Pretende manus tua factu
bo te et iusticia tua hinc quod recto sunt

corde

cord. de. q. id oratur ps. c. 38. ly
 ne fac dnc lomis et rectis corde. **De**
 6. ps. 1. aduocatum meum a dno q
 saluos facit rectos corde. **Est** atq
 iudic. ad p. i. i. i. michae. 2. no
 ne ulu bona sut cu eo q recto gradu
 q. d. ymo. vñ rectitudo de q h. ampt.
 p iusticia. iustia at e ad aldm. q.
 eth. 2 sic no facientib rectitudie
 iustiae ad lomi defensione fiet eis
 iusticia ad sui odepnacione n. i. i. i.
 qz hys q no ambulat iter rectum
 et abulat uias tenebrosas ut d.
 p. i. 2. ea mala sequit. qz sequit.